Коллегия МКУ Управления образования
Решение от 25.04.2018 г.
На  основании выступления  «Подготовка образовательных организаций к 2018-2019 у.г.»  Сидельниковой  М.Ю., начальника  МКУ Управления образования
 Коллегия решила:
1.Информацию о подготовке образовательных организаций  Пошехонского  муниципального района  к новому 2018-2019 у.г. принять к сведению.
2.МКУ Управление образования:
2.1.Провести экспертизу   нормативных локальных актов ОО (учебный план, план внеурочной деятельности , ООП,АООП, штатное расписание на 01.09.2018 г., проект плана работы ОО) в период с 20.08.2018-24.08.2018 г.
3.Руководителям образовательных организаций:
3.1.Обеспечить  своевременную подготовку и прохождение приемки ОО к новому учебному году в соответствии  графиком работы комиссии.
3.2.  Подготовку  докладов о готовности образовательных организаций  к новому учебному году завершить к 1.08.2018 г.
3.3. Обеспечить  разработку и представление документов  циклограммы «Управление по результатам»  в установленные сроки.